

[Akceptuję](#)

W ramach naszej witryny stosujemy pliki cookies w celu świadczenia państwu usług na najwyższym poziomie, w tym w sposób dostosowany do indywidualnych potrzeb. Korzystanie z witryny bez zmiany ustawień dotyczących cookies oznacza, że będą one zamieszczone w Państwa urządzeniu końcowym. Możecie Państwo dokonać w każdym czasie zmiany ustawień dotyczących cookies. Więcej szczegółów w naszej [Polityce Prywatności](#)

[Portal](#) [Informacje](#) [Katalog firm](#) [Praca](#) [Szkozenia](#) [Wydarzenia](#) [Porównania międzylaboratoryjne](#)
[Kontakt](#)



[Laboratoria](#)
[.net](#)
[Innowacje](#)
[Nauka](#)
[Technologie](#)



[Logowanie](#) [Rejestracja](#) [pl](#)

Newsletter

zapisz się

Naukowy styl życia

Nauka i biznes

- [Nowe technologie](#)
- [Felieton](#)
- [Tygodnik "Nature"](#)
- [Edukacja](#)
- [Artykuły](#)
- [Przemysł](#)

[Strona główna](#) > [Informacje](#)

Projekt szkoleniowo-doradczy „Ekoinnowacje - od pomysłu do biznesowego sukcesu”

Zapraszamy do udziału w projekcie szkoleniowo-doradczym dofinansowanym w 100% z Europejskiego Funduszu Społecznego „Ekoinnowacje - od pomysłu do biznesowego sukcesu”.



Jeżeli Państwa firma prowadzi lub planuje prowadzić projekt proekologiczny, to prawdopodobnie jesteście Państwo świadomi jak trudno uzasadnić korzyści biznesowe z wdrożenia inwestycji? Jeżeli Państwa firma rozważa innowacyjne rozwiązania, to prawdopodobnie są Państwo świadomi trudności z przekonaniem potencjalnych klientów do nowych inwestycji?

Inwestowanie w produkty ekologiczne, czy budowanie wizerunku firmy pro-ekologicznej bez innowacyjnego pomysłu i konkretnego planu jest narażone na niepowodzenie. Naszym celem przy projektowaniu tego projektu było przygotowanie zestawu usług doradczych i szkoleń, których efektem jest wypracowanie skutecznej strategii rynkowej zwiększającej skuteczność działań sprzedaży. W naszych projektach wykorzystujemy sprawdzone metodyki sprzedaży i marketingu innowacji na rynku.

Dla kogo przeznaczony jest projekt?

Możecie Państwo wziąć udział w projekcie jeżeli Państwa firma spełnia przynajmniej jedno z poniższych kryteriów:

- Wprowadza na rynek produkt lub usługę wpisującą się w kategorię ekoinnowacji i potrzebuje wsparcia w zakresie procesów marketingu i wsparcia sprzedaży
- Planuje stworzenie ekoinnowacji i potrzebuje wsparcia w zakresie budowania modelu biznesowego, strategii marketingowej, albo doradztwa w zakresie możliwości finansowania inwestycji
- Planuje wdrożyć rozwiązania proekologiczne, które pomagają dbać o środowisko naturalne i potrzebuje wsparcia w ich wyborze, lub analizie opłacalności i przygotowaniu uzasadnienia biznesowego

Do uczestnictwa w projekcie zapraszamy szczególnie osoby zarządzające przedsiębiorstwem, odpowiedzialne za wypracowanie strategii, oraz specjalistów, zajmujących się rozwojem, finansami i marketingiem.

W projekcie mogą wziąć udział firmy z sektora mikro, małych i średnich przedsiębiorstw. W projekcie udzielana będzie pomoc de minimis, co oznacza że projekt jest dofinansowany w 100% pod warunkiem, że przedsiębiorstwo w bieżącym roku oraz w dwóch poprzednich latach, nie przekroczyło w dopuszczalnym limicie pomocy de minimis, stanowiącej równowartość 200 tys. euro.

Projekt realizowany jest przez firmę Praxis S. C.: www.praxis.com.pl

Źródło: www.lifescience.pl

<http://laboratoria.net/aktualnosci/20283.html>



03-10-2024

[Studenci poszerzają wiedzę medyczną](#)

Dzięki grze w wirtualnej rzeczywistości.



03-10-2024

[Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji](#)

Informuje Ministerstwo Cyfryzacji.



03-10-2024

[Psycholog o pomocy powodzianom](#)

Mamy naturalną potrzebę pomagania ludziom.



03-10-2024

Muzyka pomocna w leczeniu osób

Z zaburzeniami wynikającymi z używania narkotyków czy alkoholu.



03-10-2024

Kardiochirurgia zmaga się z brakami kadrowymi

Podobnie jest też w innych krajach.



03-10-2024

Potrafimy zapędzić bakterie do roboty

Odpowiednio zaprogramowane bakterie produkują leki, białka i żywność.



03-10-2024

Mikrożele zmieniające właściwości podczas druku 3D

Dla lepszego poznania raka piersi.



03-10-2024

[System ewaluacji działalności naukowej wymaga zmian](#)

Poważniejsze zmiany powinny wejść w życie od następnego okresu.

Informacje dnia: [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#) [Studenci poszerzają wiedzę medyczną Ponad 218 tys. studentów korzysta z mLegitymacji Psycholog o pomocy powodzianom](#) [Muzyka pomocna w leczeniu osób Kardiochirurgia zмага się z brakami kadrowymi](#) [Potrafimy zapędzić bakterie do roboty](#)

Partnerzy